

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย ๑ หมู่ที่ ๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๕๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย ๑ หมู่ที่ ๓.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖..... เป็นเงิน ๔๙๖,๐๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                         |                               |                    |
|-------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ    | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา            | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน   | เป็น กรรมการ       |
| ๓. นายศิริชัย ชิน       | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ       |

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 1 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านคู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 เมตร. ความยาวรวม 148 เมตร.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านคู  
แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

**E-3 ก.ก**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานฝารางระบายน้ำแบบตะแกรงเหล็ก	ม.	14.00	4,061.02	56,854.28	1.3822	5,613.14	78,583.98
2	งานรางระบายน้ำแบบฝาหีบ กว้างเฉลี่ย 0.30 ม.	ม.	134.00	2,187.57	293,134.66	1.3822	3,023.66	405,170.73
3	งานร้อยสักรางระบายน้ำ(เดิม)	ม.	134.00	50.00	6,700.00	1.3822	69.11	9,260.74
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00
TOTAL								493,015.46
ราคากลาง+งานพิเศษ								496,000.00
(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 356,688.94

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 3,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

**(นายสนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)**  
**หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง**

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

**(จ่ารอง อ่อนพุทธา)**

บตทเทศบาล

๕ กค ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

**(นางพีระพรรณ ศิริกุล)**  
**ผู้อำนวยการเทศบาล**  
**นายกเทศมนตรีตำบลบ้านคู**

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 1 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านคู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 เมตร. ความยาวรวม 148 เมตร.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านคู

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

3 ก.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานฝารางระบายน้ำแบบตะแกรงเหล็ก	ม.	14.00	4,061.02	56,854.28	1.3822	5,613.14	78,583.98
2	งานรางระบายน้ำแบบฝาหีบ กว้างเฉลี่ย 0.30 ม.	ม.	134.00	2,187.57	293,134.66	1.3822	3,023.66	405,170.73
3	งานร้อยสักรางระบายน้ำ(เดิม)	ม.	134.00	50.00	6,700.00	1.3822	69.11	9,260.74
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00
TOTAL								493,015.46
ราคากลาง+งานพิเศษ								496,000.00
(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 356,688.94

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


= 1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายภักตพงษ์ แสงกิจ)  
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายศิริชัย ชิน)  
นายช่างโยธา